EDITAL Nº 75/2023 – RELAÇÃO FINAL DOS INCRITOS DO EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023

A Comissão de Avaliação, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO a Relação

Final das Inscrições no Edital de Chamamento Público Nº 001/2023 para destinação de

recurso da Lei complementar 195/2022 (Lei Paulo Gustavo) – CATEGORIA:

AUDIOVISUAL.

PROPONENTE CATEGORIA COTA? SITUAÇÃO

ASSOCIAÇÃO TALIANI IN

BRASILE DE TRÊS PALMEIRAS

AUDIOVISUAL NÃO HABILITADO

LUIDY RONCALIO

COMUNICAÇÃO E EVENTOS

LTDA

AUDIOVISUAL NÃO HABILITADO

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E

AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

DE TRÊS PALMEIRAS

AUDIOVISUAL NÃO HABILITADO

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO:

LOIVANI TEREZINHA COLARES

ELIZETE FÁTIMA DE ANDRADE

MARIZETE BERNADELLI DE MOURA

                   Três Palmeiras, 21 de novembro de 2023.